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ADEUDO POR DOMICILIACIÓN

ENTIDAD OFICINA D.C. NUM. DE CUENTA

CCC ADEUDAMOS EN SU CUENTA EL APUNTE QUE SE DETALLA

IBAN

ENTIDAD ORDENANTE ID. EMISOR REFERENCIA

   

TITULAR N I F NUM DE FACTURA NUMERO DE RECIBO 

IMPORTE OPERACION COMISION (*)

IMPORTE TOTAL FECHA VALOR

PARA CUALQUIER ACLARACIÓN DIRIJANSE CON
ESTA NOTA DE ADEUDO A LA ENTIDAD ORDENANTE,
LA CUAL HA FACILITADO ESTA INFORMACIÓN.

BIC BANCO EMISOR:  

108,68

08

ACCTES. CONVENIOS      25-04-19 AL 25-04-20   POLIZA   4355768-B   RECIBO 64877268-M

ES97000A28119220

0049 3259 08 2114157596

BSCHESMMXXX

3259

26/04/2019

0049 3259 755 BBCSKHB

0,00

2114157596

SCO00000357872030214

108,68

EUR

SEGUROS CATALANA OCCIDENTE,S.A

0049

0,0000

0,00

EXCAVACIONES M ESCUDERO, S.L.

ES26


